
Počet místností
Zastavěná plocha
Užitná plocha
Typ střechy
Sklon střechy

Projekt
Stavební povolení
Zemní vruty
Režie od 10 %
Cena domu na klíč

1 337 000

Více informací 
najdete na 
webových 
stránkách

Easy 100
Toužíte po životě v rodinném domě? 
Sníte o tom, že se ráno probudíte, vy-
jdete na terasu a dáte si ranní kávu s 
výhledem do zahrady? Ani by to nemu-
sel být dům nijak velký… hlavní je, aby 

vám poskytl bezpečné zázemí, dosta-
tek soukromí i prostor pro seberealiza-
ci. Ztotožňujete se s tím? Dřevostavbu 
EASY 100 jsme vyprojektovali přímo 
pro vás a na vaše přání.

3+kk nebo 4+kk
106.5 m2

87.3 m2

stanová
26°

83 500
20 000

162 500
283 250

3 219 250

2 670 000

+420 602 308 267
info@easyhomes.cz

Studentská 55A, Plzeň

Parametry domu

Základní cena

Bez čeho se váš dům neobejde:

 Kč včetně 12% DPH


